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Zimsko prvenstvo Srbije za junior i u apsolutnoj
kategoriji

Organizator: Plivački savez Srbije
Priređivač: Plivački klub Velika Kikinda

Datum i mesto održavanja: Kikinda , 13.-15..12.2019
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Serbia

11. APRIL  Beograd 11A SRB 26 22 48 119 107 226 6 6 12
Barakuda BAR SRB 3 1 4 6 2 8 - - -
Beogradski plivacki klub BPK SRB 7 2 9 32 12 44 2 - 2
Bjelica BJE SRB - 4 4 - 10 10 - 1 1
Crnica CPA SRB - 1 1 - 8 8 - - -
Crvena Zvezda CZV SRB 2 1 3 11 6 17 - - -
Delfin Sabac DFSA SRB 1 2 3 6 10 16 - - -
Dinamo DPA SRB - 1 1 - 1 1 - - -
Dubocica DUB SRB 4 3 7 18 18 36 4 - 4
La Kolubara LAKOL SRB - 2 2 - 12 12 - - -
Leskovac LES SRB 1 - 1 5 - 5 - - -
Maraton MAR SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Marlin MNS SRB 3 - 3 11 - 11 - - -
Naisus NAI SRB 2 1 3 10 4 14 - - -
Napredak NAP SRB 2 4 6 11 22 33 - - -
Neptun NEP SRB - 1 1 - 7 7 - - -
Nikola Tesla TENT SRB 4 - 4 10 - 10 - - -
Nis 2005 NIS SRB 3 1 4 15 6 21 - - -
Novi Beograd 011 NBG SRB 12 13 25 60 58 118 - - -
Novi Sad NS SRB 13 15 28 60 69 129 6 4 10
Obilic OBG SRB 1 1 2 6 5 11 - - -
Partizan PAR SRB 19 6 25 94 21 115 4 1 5
Pirat PIR SRB 3 1 4 15 6 21 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB 3 6 9 18 27 45 1 2 3
Plava Orka Backa Topola POBT SRB - 2 2 - 8 8 - - -
Plavi Talas PTL SRB 4 6 10 11 9 20 - - -
Polet POL SRB 6 1 7 28 5 33 2 - 2
Poseidon POS SRB 2 - 2 10 - 10 - - -
Proleter PRO SRB 13 7 20 54 28 82 8 4 12
Radnicki 1969 RAD SRB 4 5 9 14 25 39 - 1 1
Rasina RAS SRB 1 1 2 3 6 9 - - -
Senta SNT SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Sparta SPA SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Spartak SSU SRB 2 4 6 11 15 26 1 1 2
Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 6 2 8 23 8 31 - - -
Sremska Mitrovica SM SRB 5 7 12 9 19 28 - - -
Sveti Nikola SNN SRB 4 1 5 21 4 25 2 - 2
Swim Star SSBE SRB 1 - 1 5 - 5 - - -
Valis VAL SRB 3 4 7 16 18 34 1 2 3
Velika Kikinda VKIK SRB 12 10 22 42 32 74 6 4 10
Viktorija 1906 VIK SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Vojvodina VOJ SRB 11 8 19 33 37 70 3 4 7
Vračar VRA SRB 11 4 15 51 21 72 6 2 8

Ukupan broj 43 klubova SRB 197 152 349 844 650 1.494 52 32 84
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Struktura disciplina

Deo 1 - Kvalifikacije prvi dan 25m, Staze 1 - 8 13/12/2019 - 9:30

1. Muški, 400m Slobodno/Free - 9:30
2. Ženski, 400m Slobodno/Free - 9:57
3. Muški, 100m Delfin/Fly - 10:26
4. Ženski, 100m Delfin/Fly - 10:38
5. Muški, 200m Prsno/Breast - 10:47
6. Ženski, 200m Prsno/Breast - 11:04
7. Muški, 50m Slobodno/Free - 11:16
8. Ženski, 50m Slobodno/Free - 11:29
9. Muški, 200m Leđno/Back - 11:39
10. Ženski, 200m Leđno/Back - 11:53
11. Muški, 400m Mešovito/Medley - 12:07
12. Ženski, 400m Mešovito/Medley - 12:20
13. Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free - 12:33
14. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free - 12:36

Deo 2 - Finala prvi dan 25m, Staze 1 - 8 13/12/2019 - 17:30

1. Muški, 400m Slobodno/Free - 17:30
2. Ženski, 400m Slobodno/Free - 17:40
3. Muški, 100m Delfin/Fly - 17:50
4. Ženski, 100m Delfin/Fly - 17:53
5. Muški, 200m Prsno/Breast - 18:05
6. Ženski, 200m Prsno/Breast - 18:11
7. Muški, 50m Slobodno/Free - 18:26
8. Ženski, 50m Slobodno/Free - 18:28
9. Muški, 200m Leđno/Back - 18:38
10. Ženski, 200m Leđno/Back - 18:44
11. Muški, 400m Mešovito/Medley - 18:59
12. Ženski, 400m Mešovito/Medley - 19:11
15. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free - 19:31
16. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free - 19:36

Deo 3 - Drugi dan kvalifikacije 25m, Staze 1 - 8 14/12/2019 - 9:30

17. Muški, 50m Prsno/Breast - 9:30
18. Ženski, 50m Prsno/Breast - 9:38
19. Muški, 100m Slobodno/Free - 9:44
20. Ženski, 100m Slobodno/Free - 10:05
21. Muški, 200m Delfin/Fly - 10:23
22. Ženski, 200m Delfin/Fly - 10:33
23. Muški, 100m Leđno/Back - 10:44
24. Ženski, 100m Leđno/Back - 10:53
25. Muški, 200m Mešovito/Medley - 11:03
26. Ženski, 200m Mešovito/Medley - 11:22
27. Dečaci, 4 x 50m Mešovito/Medley - 11:33
28. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley - 11:35
29. Muški, 800m Slobodno/Free - 11:42
30. Ženski, 800m Slobodno/Free - 12:05
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Deo 4 - Finala drugi dan 25m, Staze 1 - 8 14/12/2019 - 17:30

29. Muški, 800m Slobodno/Free - 17:30
30. Ženski, 800m Slobodno/Free - 17:40
17. Muški, 50m Prsno/Breast - 17:50
18. Ženski, 50m Prsno/Breast - 17:55
19. Muški, 100m Slobodno/Free - 18:00
20. Ženski, 100m Slobodno/Free - 18:05
21. Muški, 200m Delfin/Fly - 18:10
22. Ženski, 200m Delfin/Fly - 18:20
23. Muški, 100m Leđno/Back - 18:30
24. Ženski, 100m Leđno/Back - 18:30
25. Muški, 200m Mešovito/Medley - 18:40
26. Ženski, 200m Mešovito/Medley - 18:45
31. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley - 19:00
32. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley - 19:00

Deo 5 - Kvalifikacije treci dan 25m, Staze 1 - 8 15/12/2019 - 9:30

33. Muški, 50m Delfin/Fly - 9:30
34. Ženski, 50m Delfin/Fly - 9:39
35. Muški, 100m Prsno/Breast - 9:48
36. Ženski, 100m Prsno/Breast - 9:59
37. Muški, 200m Slobodno/Free - 10:05
38. Ženski, 200m Slobodno/Free - 10:33
39. Muški, 50m Leđno/Back - 11:00
40. Ženski, 50m Leđno/Back - 11:06
41. Muški, 100m Mešovito/Medley - 11:12
42. Ženski, 100m Mešovito/Medley - 11:26
45. Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley - 11:36
43. Muški, 1500m Slobodno/Free - 11:41
35. Muški, 100m Prsno/Breast -
44. Ženski, 1500m Slobodno/Free - 12:01

Deo 6 - Finala treci dan 25m, Staze 1 - 8 15/12/2019 - 17:00

43. Muški, 1500m Slobodno/Free - 17:00
44. Ženski, 1500m Slobodno/Free - 17:18
33. Muški, 50m Delfin/Fly - 17:39
34. Ženski, 50m Delfin/Fly - 17:41
35. Muški, 100m Prsno/Breast - 17:51
36. Ženski, 100m Prsno/Breast - 17:55
37. Muški, 200m Slobodno/Free - 18:07
38. Ženski, 200m Slobodno/Free - 18:13
39. Muški, 50m Leđno/Back - 18:27
40. Ženski, 50m Leđno/Back - 18:30
41. Muški, 100m Mešovito/Medley - 18:40
42. Ženski, 100m Mešovito/Medley - 18:43
46. Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley - 18:47

Deo 7 - Time Trials 25m, Staze 1 - 8 15/12/2019

47. Ženski, 4 x 100m Mešovito/Medley -
48. Ženski, 4 x 100m Mešovito/Medley -
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Ime takmičenja: Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Lokacija (Grad): Kikinda  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 13/12/2019 - 15/12/2019 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - Kvalifikacije prvi dan, 13/12/2019

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Komesar JOCIC, Dragan M PRO Zrenjanin
2 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran M unattached
3 Starter SPASIC, Milos M unattached
4 Merioc Vremena MANOJLOVIC, Biljana Ž unattached
5 Glavni kontrolor rezultata DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
6 Glavni sudija cilja KOVACEVIC, Branislav M unattached
7 Sudija stila DANEV, Milena Ž unattached
8 Sudija cilja SAPIC, Jelena Ž unattached
9 Sudija cilja DUDUKOVIC, Vladislava Ž unattached

10 Sudija cilja BOJIC, Ana Ž unattached
11 Sudija cilja KALABA, Ostoja M unattached
12 Sudija cilja KOSANOVIC, Mirjana M unattached
13 Sudija okreta BRBAKLIC MEDVEDEV, Tatjana Ž unattached
14 Sudija okreta REPMAN, Robert M unattached
15 Sudija okreta JOVICIN, Slobodan M unattached
16 Sudija okreta BORIC, Ivana Ž unattached
17 Pomocni start BJELICA, Milija M unattached
18 Pomocni start KULAUZOV, Branislava Ž unattached
19 Stazista TRBOJEVAC, Isidora Ž unattached
20 Stazista KALABA, Filip M unattached
21 Stazista NEDELJKOVIC, Nikola M unattached
22 Stazista BESROVAC, Aleksandra Ž unattached
23 Pomocni start MIRAZOVIC, Kristina Ž unattached
24 Sudija okreta PARKAJIC, Dragana Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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1 - Kvalifikacije prvi dan 13/12/2019 - 9:30

Disciplina 1 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
13/12/2019 - 9:30 Rezultati Prelim
Limiti juniori muski 15 - 18: 4:37.21  /  Limit OPEN muski : 4:19.31
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. SORAK, Stefan 92 Vojvodina 3:59.01 700 A
50m: 26.90 26.90 150m: 1:25.89 29.98 250m: 2:27.82 31.04 350m: 3:29.73 30.53

100m: 55.91 29.01 200m: 1:56.78 30.89 300m: 2:59.20 31.38 400m: 3:59.01 29.28

2. RATKOV, Nikola 99 Radnicki 1969 4:01.65 677 A
50m: 27.80 27.80 150m: 1:28.84 30.50 250m: 2:30.02 30.19 350m: 3:31.48 31.00

100m: 58.34 30.54 200m: 1:59.83 30.99 300m: 3:00.48 30.46 400m: 4:01.65 30.17

3. ADZIC, Nikola 97 11. April 4:02.12 673 A
50m: 27.80 27.80 150m: 1:28.51 30.70 250m: 2:30.12 30.71 350m: 3:31.98 30.91

100m: 57.81 30.01 200m: 1:59.41 30.90 300m: 3:01.07 30.95 400m: 4:02.12 30.14

4. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 4:04.89 651 A
50m: 28.04 28.04 150m: 1:30.17 31.12 250m: 2:32.46 31.13 350m: 3:34.79 30.79

100m: 59.05 31.01 200m: 2:01.33 31.16 300m: 3:04.00 31.54 400m: 4:04.89 30.10

5. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 4:05.90 643 A
50m: 28.20 28.20 150m: 1:30.65 31.44 250m: 2:33.05 30.81 350m: 3:34.83 30.82

100m: 59.21 31.01 200m: 2:02.24 31.59 300m: 3:04.01 30.96 400m: 4:05.90 31.07

6. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 4:06.59 637 A
50m: 28.32 28.32 150m: 1:29.87 30.65 250m: 2:32.30 31.25 350m: 3:35.43 31.53

100m: 59.22 30.90 200m: 2:01.05 31.18 300m: 3:03.90 31.60 400m: 4:06.59 31.16

7. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:08.64 622 A
50m: 28.65 28.65 150m: 1:30.81 31.20 250m: 2:34.64 31.76 350m: 3:38.66 32.03

100m: 59.61 30.96 200m: 2:02.88 32.07 300m: 3:06.63 31.99 400m: 4:08.64 29.98

8. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 4:09.22 617 A
50m: 28.32 28.32 150m: 1:31.91 32.14 250m: 2:35.71 31.68 350m: 3:39.08 31.59

100m: 59.77 31.45 200m: 2:04.03 32.12 300m: 3:07.49 31.78 400m: 4:09.22 30.14

9. GASIC, Mihailo 04 11. April 4:09.26 617 B
50m: 27.96 27.96 150m: 1:30.09 31.28 250m: 2:33.65 31.69 350m: 3:38.66 32.66

100m: 58.81 30.85 200m: 2:01.96 31.87 300m: 3:06.00 32.35 400m: 4:09.26 30.60

10. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 4:11.82 598 B
50m: 28.09 28.09 150m: 1:31.75 32.23 250m: 2:36.10 31.80 350m: 3:40.33 31.93

100m: 59.52 31.43 200m: 2:04.30 32.55 300m: 3:08.40 32.30 400m: 4:11.82 31.49

11. SIMIC, Nikola 05 11. April 4:12.65 592 B
50m: 29.55 29.55 150m: 1:33.01 31.83 250m: 2:37.25 31.91 350m: 3:41.76 32.14

100m: 1:01.18 31.63 200m: 2:05.34 32.33 300m: 3:09.62 32.37 400m: 4:12.65 30.89

12. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 4:16.67 565 B
50m: 28.90 28.90 150m: 1:34.77 33.53 250m: 2:38.47 32.51 350m: 3:43.79 33.06

100m: 1:01.24 32.34 200m: 2:05.96 31.19 300m: 3:10.73 32.26 400m: 4:16.67 32.88

13. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 4:19.45 547 B
NL

50m: 27.96 27.96 150m: 1:33.63 33.34 250m: 2:40.81 33.44 350m: 3:47.39 33.12
100m: 1:00.29 32.33 200m: 2:07.37 33.74 300m: 3:14.27 33.46 400m: 4:19.45 32.06

www.serbia-swim.org.rs
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Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

14. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:20.20 542 B
NL

50m: 29.68 29.68 150m: 1:35.16 250m: 350m: 3:49.04 33.37
100m: 200m: 2:08.70 33.54 300m: 3:15.67 400m: 4:20.20 31.16

15. RODIC N., Marko 04 11. April 4:21.81 532 B
NL

50m: 29.24 29.24 150m: 1:33.14 32.44 250m: 2:39.70 33.33 350m: 3:48.22 34.69
100m: 1:00.70 31.46 200m: 2:06.37 33.23 300m: 3:13.53 33.83 400m: 4:21.81 33.59

16. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:22.36 529 B
NL

50m: 29.53 29.53 150m: 1:33.88 32.61 250m: 2:41.23 34.08 350m: 3:49.80 34.35
100m: 1:01.27 31.74 200m: 2:07.15 33.27 300m: 3:15.45 34.22 400m: 4:22.36 32.56

17. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:22.58 528 R
NL

50m: 28.68 28.68 150m: 1:34.27 33.20 250m: 2:41.84 33.56 350m: 3:50.57 34.28
100m: 1:01.07 32.39 200m: 2:08.28 34.01 300m: 3:16.29 34.45 400m: 4:22.58 32.01

18. TOPIC, Aleksandar 04 Novi Beograd 011 4:23.75 521 R
NL

50m: 29.06 29.06 150m: 1:33.65 32.32 250m: 2:40.61 33.95 350m: 3:49.23 34.11
100m: 1:01.33 32.27 200m: 2:06.66 33.01 300m: 3:15.12 34.51 400m: 4:23.75 34.52

19. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 4:26.61 504
NL

50m: 28.88 28.88 150m: 1:33.67 32.98 250m: 2:42.20 34.85 350m: 3:52.39 35.24
100m: 1:00.69 31.81 200m: 2:07.35 33.68 300m: 3:17.15 34.95 400m: 4:26.61 34.22

20. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 4:29.93 486
NL

50m: 30.24 30.24 150m: 1:37.75 34.54 250m: 2:46.66 34.27 350m: 3:55.84 34.68
100m: 1:03.21 32.97 200m: 2:12.39 34.64 300m: 3:21.16 34.50 400m: 4:29.93 34.09

21. CVETKOVIC, Ilija 01 Novi Beograd 011 4:31.87 475
NL

50m: 150m: 1:36.13 250m: 2:43.81 35.12 350m: 3:55.53 36.28
100m: 200m: 2:08.69 32.56 300m: 3:19.25 35.44 400m: 4:31.87 36.34

22. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 4:35.33 458
NL

50m: 29.36 29.36 150m: 1:37.17 35.21 250m: 2:46.92 30.56 350m: 3:57.84 34.76
100m: 1:01.96 32.60 200m: 2:16.36 39.19 300m: 3:23.08 36.16 400m: 4:35.33 37.49

23. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 4:39.19 439
NL

50m: 30.80 30.80 150m: 1:40.00 34.78 250m: 2:51.79 36.05 350m: 4:03.93 36.17
100m: 1:05.22 34.42 200m: 2:15.74 35.74 300m: 3:27.76 35.97 400m: 4:39.19 35.26

24. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:39.82 436
NL

50m: 29.51 29.51 150m: 1:38.73 35.70 250m: 2:51.04 36.33 350m: 4:04.65 36.49
100m: 1:03.03 33.52 200m: 2:14.71 35.98 300m: 3:28.16 37.12 400m: 4:39.82 35.17

25. STOJANOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:45.01 413
NL

50m: 30.85 30.85 150m: 1:42.34 36.29 250m: 2:56.58 37.34 350m: 4:10.10 35.85
100m: 1:06.05 35.20 200m: 2:19.24 36.90 300m: 3:34.25 37.67 400m: 4:45.01 34.91
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26. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 4:46.07 408
NL

50m: 31.26 31.26 150m: 1:42.34 36.18 250m: 2:55.78 36.74 350m: 4:09.87 37.04
100m: 1:06.16 34.90 200m: 2:19.04 36.70 300m: 3:32.83 37.05 400m: 4:46.07 36.20

27. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 4:47.17 403
NL

50m: 30.45 30.45 150m: 1:42.85 37.14 250m: 2:58.14 37.83 350m: 4:12.75 37.23
100m: 1:05.71 35.26 200m: 2:20.31 37.46 300m: 3:35.52 37.38 400m: 4:47.17 34.42

28. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:47.58 402
NL

50m: 35.31 35.31 150m: 1:45.23 37.72 250m: 350m:
100m: 1:07.51 32.20 200m: 2:58.02 1:12.79 300m: 400m: 4:47.58

29. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 4:53.28 379
NL

50m: 31.57 31.57 150m: 1:43.94 36.98 250m: 2:59.34 37.80 350m: 4:16.24 38.53
100m: 1:06.96 35.39 200m: 2:21.54 37.60 300m: 3:37.71 38.37 400m: 4:53.28 37.04

30. KARANOVIĆ, Veljko 06 Velika Kikinda 5:13.04 311
NL

50m: 37.21 37.21 150m: 1:49.97 39.34 250m: 3:11.38 40.74 350m: 4:33.05 40.78
100m: 1:10.63 33.42 200m: 2:30.64 40.67 300m: 3:52.27 40.89 400m: 5:13.04 39.99

31. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 5:19.07 294
NL

50m: 33.07 33.07 150m: 1:51.79 40.35 250m: 3:13.99 40.74 350m: 4:39.46 42.87
100m: 1:11.44 38.37 200m: 2:33.25 41.46 300m: 3:56.59 42.60 400m: 5:19.07 39.61

32. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 5:20.55 290
NL

50m: 34.12 34.12 150m: 1:53.79 41.05 250m: 3:17.12 42.04 350m: 4:41.05 41.94
100m: 1:12.74 38.62 200m: 2:35.08 41.29 300m: 3:59.11 41.99 400m: 5:20.55 39.50

15 - 18 godina

1. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 4:04.89 651 A
50m: 28.04 28.04 150m: 1:30.17 31.12 250m: 2:32.46 31.13 350m: 3:34.79 30.79

100m: 59.05 31.01 200m: 2:01.33 31.16 300m: 3:04.00 31.54 400m: 4:04.89 30.10

2. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 4:05.90 643 A
50m: 28.20 28.20 150m: 1:30.65 31.44 250m: 2:33.05 30.81 350m: 3:34.83 30.82

100m: 59.21 31.01 200m: 2:02.24 31.59 300m: 3:04.01 30.96 400m: 4:05.90 31.07

3. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 4:06.59 637 A
50m: 28.32 28.32 150m: 1:29.87 30.65 250m: 2:32.30 31.25 350m: 3:35.43 31.53

100m: 59.22 30.90 200m: 2:01.05 31.18 300m: 3:03.90 31.60 400m: 4:06.59 31.16

4. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:08.64 622 A
50m: 28.65 28.65 150m: 1:30.81 31.20 250m: 2:34.64 31.76 350m: 3:38.66 32.03

100m: 59.61 30.96 200m: 2:02.88 32.07 300m: 3:06.63 31.99 400m: 4:08.64 29.98

5. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 4:09.22 617 A
50m: 28.32 28.32 150m: 1:31.91 32.14 250m: 2:35.71 31.68 350m: 3:39.08 31.59

100m: 59.77 31.45 200m: 2:04.03 32.12 300m: 3:07.49 31.78 400m: 4:09.22 30.14

6. GASIC, Mihailo 04 11. April 4:09.26 617 B
50m: 27.96 27.96 150m: 1:30.09 31.28 250m: 2:33.65 31.69 350m: 3:38.66 32.66

100m: 58.81 30.85 200m: 2:01.96 31.87 300m: 3:06.00 32.35 400m: 4:09.26 30.60

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Plivacki Savez Srbije 16/12/2019 21:40 - Strana 4

Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Disciplina 1, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

7. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 4:11.82 598 B
50m: 28.09 28.09 150m: 1:31.75 32.23 250m: 2:36.10 31.80 350m: 3:40.33 31.93

100m: 59.52 31.43 200m: 2:04.30 32.55 300m: 3:08.40 32.30 400m: 4:11.82 31.49

8. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 4:16.67 565 B
50m: 28.90 28.90 150m: 1:34.77 33.53 250m: 2:38.47 32.51 350m: 3:43.79 33.06

100m: 1:01.24 32.34 200m: 2:05.96 31.19 300m: 3:10.73 32.26 400m: 4:16.67 32.88

9. RODIC N., Marko 04 11. April 4:21.81 532 B
NL

50m: 29.24 29.24 150m: 1:33.14 32.44 250m: 2:39.70 33.33 350m: 3:48.22 34.69
100m: 1:00.70 31.46 200m: 2:06.37 33.23 300m: 3:13.53 33.83 400m: 4:21.81 33.59

10. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:22.36 529 B
NL

50m: 29.53 29.53 150m: 1:33.88 32.61 250m: 2:41.23 34.08 350m: 3:49.80 34.35
100m: 1:01.27 31.74 200m: 2:07.15 33.27 300m: 3:15.45 34.22 400m: 4:22.36 32.56

11. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:22.58 528 R
NL

50m: 28.68 28.68 150m: 1:34.27 33.20 250m: 2:41.84 33.56 350m: 3:50.57 34.28
100m: 1:01.07 32.39 200m: 2:08.28 34.01 300m: 3:16.29 34.45 400m: 4:22.58 32.01

12. TOPIC, Aleksandar 04 Novi Beograd 011 4:23.75 521 R
NL

50m: 29.06 29.06 150m: 1:33.65 32.32 250m: 2:40.61 33.95 350m: 3:49.23 34.11
100m: 1:01.33 32.27 200m: 2:06.66 33.01 300m: 3:15.12 34.51 400m: 4:23.75 34.52

13. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 4:26.61 504
NL

50m: 28.88 28.88 150m: 1:33.67 32.98 250m: 2:42.20 34.85 350m: 3:52.39 35.24
100m: 1:00.69 31.81 200m: 2:07.35 33.68 300m: 3:17.15 34.95 400m: 4:26.61 34.22

14. CVETKOVIC, Ilija 01 Novi Beograd 011 4:31.87 475
NL

50m: 150m: 1:36.13 250m: 2:43.81 35.12 350m: 3:55.53 36.28
100m: 200m: 2:08.69 32.56 300m: 3:19.25 35.44 400m: 4:31.87 36.34

15. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:39.82 436
NL

50m: 29.51 29.51 150m: 1:38.73 35.70 250m: 2:51.04 36.33 350m: 4:04.65 36.49
100m: 1:03.03 33.52 200m: 2:14.71 35.98 300m: 3:28.16 37.12 400m: 4:39.82 35.17

16. STOJANOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:45.01 413
NL

50m: 30.85 30.85 150m: 1:42.34 36.29 250m: 2:56.58 37.34 350m: 4:10.10 35.85
100m: 1:06.05 35.20 200m: 2:19.24 36.90 300m: 3:34.25 37.67 400m: 4:45.01 34.91

17. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 4:47.17 403
NL

50m: 30.45 30.45 150m: 1:42.85 37.14 250m: 2:58.14 37.83 350m: 4:12.75 37.23
100m: 1:05.71 35.26 200m: 2:20.31 37.46 300m: 3:35.52 37.38 400m: 4:47.17 34.42

18. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:47.58 402
NL

50m: 35.31 35.31 150m: 1:45.23 37.72 250m: 350m:
100m: 1:07.51 32.20 200m: 2:58.02 1:12.79 300m: 400m: 4:47.58
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim

VK-EXH VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 4:55.41 370
NL

50m: 32.40 32.40 150m: 1:44.92 36.81 250m: 3:00.40 37.87 350m: 4:17.65 38.83
100m: 1:08.11 35.71 200m: 2:22.53 37.61 300m: 3:38.82 38.42 400m: 4:55.41 37.76

VK-EXH BJELOBRK, Andrija 07 11. April 5:11.31 316
NL

50m: 35.05 35.05 150m: 1:53.96 39.96 250m: 3:14.12 40.23 350m: 4:33.44 39.69
100m: 1:14.00 38.95 200m: 2:33.89 39.93 300m: 3:53.75 39.63 400m: 5:11.31 37.87

VK-EXH MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 5:20.99 289
NL

50m: 33.84 33.84 150m: 1:54.34 41.59 250m: 3:19.45 41.99 350m: 4:43.63 42.11
100m: 1:12.75 38.91 200m: 2:37.46 43.12 300m: 4:01.52 42.07 400m: 5:20.99 37.36

VK-EXH TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 5:27.27 272
NL

50m: 35.49 35.49 150m: 2:00.72 43.60 250m: 3:25.02 42.07 350m: 4:48.41 41.87
100m: 1:17.12 41.63 200m: 2:42.95 42.23 300m: 4:06.54 41.52 400m: 5:27.27 38.86

Disciplina 2 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
13/12/2019 - 9:57 Rezultati Prelim
Limit juniorike devojke 14 - 17: 5:05.92  /  Limit OPEN devojke : 4:46.16
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 17 godina

1. CULIBRK, Tea 04 11. April 4:23.88 696 A
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.70 33.92 250m: 2:43.83 33.19 350m: 3:50.97 33.94

100m: 1:02.78 33.15 200m: 2:10.64 33.94 300m: 3:17.03 33.20 400m: 4:23.88 32.91

2. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 4:26.29 677 A
50m: 29.03 29.03 150m: 1:34.57 33.21 250m: 2:43.00 34.43 350m: 3:52.48 34.94

100m: 1:01.36 32.33 200m: 2:08.57 34.00 300m: 3:17.54 34.54 400m: 4:26.29 33.81

3. LALKOVIC, Helena 05 11. April 4:28.45 661 A
50m: 30.38 30.38 150m: 1:37.27 33.67 250m: 2:45.57 34.31 350m: 3:54.67 34.30

100m: 1:03.60 33.22 200m: 2:11.26 33.99 300m: 3:20.37 34.80 400m: 4:28.45 33.78

4. KEKIC, Natasa 05 Novi Sad 4:29.45 654 A
50m: 31.71 31.71 150m: 1:40.20 34.47 250m: 2:48.25 34.00 350m: 3:57.62 34.82

100m: 1:05.73 34.02 200m: 2:14.25 34.05 300m: 3:22.80 34.55 400m: 4:29.45 31.83

5. STANIC, Marija 03 Vojvodina 4:29.97 650 A
50m: 31.10 31.10 150m: 1:38.92 34.28 250m: 2:47.64 34.47 350m: 3:56.45 34.50

100m: 1:04.64 33.54 200m: 2:13.17 34.25 300m: 3:21.95 34.31 400m: 4:29.97 33.52

6. KALJEVIC, Anja 05 11. April 4:30.53 646 A
50m: 30.63 30.63 150m: 1:39.17 34.40 250m: 2:48.37 34.47 350m: 3:57.09 34.04

100m: 1:04.77 34.14 200m: 2:13.90 34.73 300m: 3:23.05 34.68 400m: 4:30.53 33.44

7. RADULOVIC, Ana 02 11. April 4:32.70 631 B
50m: 30.76 30.76 150m: 1:38.83 34.39 250m: 2:48.27 34.62 350m: 3:58.25 35.13

100m: 1:04.44 33.68 200m: 2:13.65 34.82 300m: 3:23.12 34.85 400m: 4:32.70 34.45

8. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 4:37.38 599 B
50m: 30.57 30.57 150m: 1:39.45 34.90 250m: 2:50.21 35.39 350m: 4:02.98 36.06

100m: 1:04.55 33.98 200m: 2:14.82 35.37 300m: 3:26.92 36.71 400m: 4:37.38 34.40
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim, 14 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

9. MUNCAN, Teodora 03 11. April 4:44.06 558 B
50m: 31.94 31.94 150m: 1:42.27 35.55 250m: 2:54.32 36.03 350m: 4:08.07 37.08

100m: 1:06.72 34.78 200m: 2:18.29 36.02 300m: 3:30.99 36.67 400m: 4:44.06 35.99

10. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 4:51.30 517 B
NL

50m: 32.25 32.25 150m: 1:45.14 36.75 250m: 2:59.95 37.66 350m: 4:15.79 38.02
100m: 1:08.39 36.14 200m: 2:22.29 37.15 300m: 3:37.77 37.82 400m: 4:51.30 35.51

11. SULC, Lara 05 Vojvodina 4:51.35 517 B
NL

50m: 36.55 36.55 150m: 1:45.33 35.95 250m: 2:59.40 350m:
100m: 1:09.38 32.83 200m: 300m: 3:37.61 38.21 400m: 4:51.35

12. MILOSEVIC, Sonja 03 Novi Sad 4:55.78 494 R
NL

50m: 32.27 32.27 150m: 1:45.57 37.01 250m: 3:01.50 37.94 350m: 4:17.58 37.20
100m: 1:08.56 36.29 200m: 2:23.56 37.99 300m: 3:40.38 38.88 400m: 4:55.78 38.20

13. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Novi Sad 4:57.78 484 R
NL

50m: 33.05 33.05 150m: 1:45.45 36.78 250m: 3:00.92 37.80 350m: 4:18.78 39.29
100m: 1:08.67 35.62 200m: 2:23.12 37.67 300m: 3:39.49 38.57 400m: 4:57.78 39.00

14. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 4:58.09 483
NL

50m: 32.33 32.33 150m: 1:45.11 36.83 250m: 3:01.78 39.07 350m: 4:20.24 39.50
100m: 1:08.28 35.95 200m: 2:22.71 37.60 300m: 3:40.74 38.96 400m: 4:58.09 37.85

15. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 4:58.42 481
NL

50m: 32.98 32.98 150m: 1:48.14 38.04 250m: 3:04.63 38.16 350m: 4:20.93 38.06
100m: 1:10.10 37.12 200m: 2:26.47 38.33 300m: 3:42.87 38.24 400m: 4:58.42 37.49

16. LUKIC, Tijana 03 Napredak 5:00.84 470
NL

50m: 32.95 32.95 150m: 1:47.38 37.34 250m: 3:03.70 38.33 350m: 4:23.46 40.84
100m: 1:10.04 37.09 200m: 2:25.37 37.99 300m: 3:42.62 38.92 400m: 5:00.84 37.38

17. PETRONIJEVIC, Barbara 04 11. April 5:01.52 466
NL

50m: 32.81 32.81 150m: 1:47.81 38.11 250m: 3:05.68 39.00 350m: 4:24.63 39.84
100m: 1:09.70 36.89 200m: 2:26.68 38.87 300m: 3:44.79 39.11 400m: 5:01.52 36.89

18. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 5:04.02 455
NL

50m: 32.61 32.61 150m: 1:48.86 38.93 250m: 3:07.40 39.29 350m: 4:25.88 39.47
100m: 1:09.93 37.32 200m: 2:28.11 39.25 300m: 3:46.41 39.01 400m: 5:04.02 38.14

19. KRSTIC, Minja 05 Napredak 5:06.58 444
NL

50m: 33.42 33.42 150m: 1:50.03 38.98 250m: 3:08.29 38.69 350m: 4:27.41 39.60
100m: 1:11.05 37.63 200m: 2:29.60 39.57 300m: 3:47.81 39.52 400m: 5:06.58 39.17

20. STEVANOV, Andjela 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:09.77 430
NL

50m: 33.16 33.16 150m: 1:49.87 39.21 250m: 3:09.87 39.70 350m: 4:30.95 40.83
100m: 1:10.66 37.50 200m: 2:30.17 40.30 300m: 3:50.12 40.25 400m: 5:09.77 38.82
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim, 14 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

21. BABIC, Marina 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:09.79 430
NL

50m: 32.75 32.75 150m: 1:48.77 38.49 250m: 3:09.55 40.79 350m: 4:31.49 41.42
100m: 1:10.28 37.53 200m: 2:28.76 39.99 300m: 3:50.07 40.52 400m: 5:09.79 38.30

22. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 5:23.28 378
NL

50m: 35.64 35.64 150m: 1:55.57 40.71 250m: 3:18.26 41.94 350m: 4:41.85 41.14
100m: 1:14.86 39.22 200m: 2:36.32 40.75 300m: 4:00.71 42.45 400m: 5:23.28 41.43

23. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 5:26.69 367
NL

50m: 35.77 35.77 150m: 1:58.51 42.01 250m: 3:21.98 41.49 350m: 4:45.03 41.26
100m: 1:16.50 40.73 200m: 2:40.49 41.98 300m: 4:03.77 41.79 400m: 5:26.69 41.66

24. BAKLAJA, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:28.88 359
NL

50m: 34.38 34.38 150m: 1:57.71 42.48 250m: 3:22.88 42.56 350m: 4:48.03 43.04
100m: 1:15.23 40.85 200m: 2:40.32 42.61 300m: 4:04.99 42.11 400m: 5:28.88 40.85

25. SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 5:35.04 340
NL

50m: 33.41 33.41 150m: 1:53.96 42.52 250m: 3:21.32 44.61 350m: 4:51.05 44.73
100m: 1:11.44 38.03 200m: 2:36.71 42.75 300m: 4:06.32 45.00 400m: 5:35.04 43.99

bolestan BABIC, Teodora 03 PK Arena 2015

Otvoreno

1. MURTIN, Vanja 99 Novi Sad 4:23.27 701 A
50m: 30.66 30.66 150m: 1:36.76 33.16 250m: 2:43.69 33.27 350m: 3:50.53 33.40

100m: 1:03.60 32.94 200m: 2:10.42 33.66 300m: 3:17.13 33.44 400m: 4:23.27 32.74

2. CULIBRK, Tea 04 11. April 4:23.88 696 A
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.70 33.92 250m: 2:43.83 33.19 350m: 3:50.97 33.94

100m: 1:02.78 33.15 200m: 2:10.64 33.94 300m: 3:17.03 33.20 400m: 4:23.88 32.91

3. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 4:26.29 677 A
50m: 29.03 29.03 150m: 1:34.57 33.21 250m: 2:43.00 34.43 350m: 3:52.48 34.94

100m: 1:01.36 32.33 200m: 2:08.57 34.00 300m: 3:17.54 34.54 400m: 4:26.29 33.81

4. LALKOVIC, Helena 05 11. April 4:28.45 661 A
50m: 30.38 30.38 150m: 1:37.27 33.67 250m: 2:45.57 34.31 350m: 3:54.67 34.30

100m: 1:03.60 33.22 200m: 2:11.26 33.99 300m: 3:20.37 34.80 400m: 4:28.45 33.78

5. STOILJKOVSKI, Lena 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:29.24 655 A
50m: 29.81 29.81 150m: 1:36.09 33.74 250m: 2:44.84 34.33 350m: 3:54.24 34.92

100m: 1:02.35 32.54 200m: 2:10.51 34.42 300m: 3:19.32 34.48 400m: 4:29.24 35.00

6. KEKIC, Natasa 05 Novi Sad 4:29.45 654 A
50m: 31.71 31.71 150m: 1:40.20 34.47 250m: 2:48.25 34.00 350m: 3:57.62 34.82

100m: 1:05.73 34.02 200m: 2:14.25 34.05 300m: 3:22.80 34.55 400m: 4:29.45 31.83

7. STANIC, Marija 03 Vojvodina 4:29.97 650 A
50m: 31.10 31.10 150m: 1:38.92 34.28 250m: 2:47.64 34.47 350m: 3:56.45 34.50

100m: 1:04.64 33.54 200m: 2:13.17 34.25 300m: 3:21.95 34.31 400m: 4:29.97 33.52

8. KALJEVIC, Anja 05 11. April 4:30.53 646 A
50m: 30.63 30.63 150m: 1:39.17 34.40 250m: 2:48.37 34.47 350m: 3:57.09 34.04

100m: 1:04.77 34.14 200m: 2:13.90 34.73 300m: 3:23.05 34.68 400m: 4:30.53 33.44
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

9. RADULOVIC, Ana 02 11. April 4:32.70 631 B
50m: 30.76 30.76 150m: 1:38.83 34.39 250m: 2:48.27 34.62 350m: 3:58.25 35.13

100m: 1:04.44 33.68 200m: 2:13.65 34.82 300m: 3:23.12 34.85 400m: 4:32.70 34.45

10. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 4:37.38 599 B
50m: 30.57 30.57 150m: 1:39.45 34.90 250m: 2:50.21 35.39 350m: 4:02.98 36.06

100m: 1:04.55 33.98 200m: 2:14.82 35.37 300m: 3:26.92 36.71 400m: 4:37.38 34.40

11. ROMIC, Vanja 06 Spartak 4:44.04 558 B
50m: 32.07 32.07 150m: 1:42.11 35.39 250m: 2:54.77 36.43 350m: 4:07.76 36.57

100m: 1:06.72 34.65 200m: 2:18.34 36.23 300m: 3:31.19 36.42 400m: 4:44.04 36.28

12. MUNCAN, Teodora 03 11. April 4:44.06 558 B
50m: 31.94 31.94 150m: 1:42.27 35.55 250m: 2:54.32 36.03 350m: 4:08.07 37.08

100m: 1:06.72 34.78 200m: 2:18.29 36.02 300m: 3:30.99 36.67 400m: 4:44.06 35.99

13. KRISKA, Ena 07 11. April 4:48.08 535 B
NL

50m: 32.01 32.01 150m: 1:44.64 36.95 250m: 2:57.96 36.31 350m: 4:12.54 37.32
100m: 1:07.69 35.68 200m: 2:21.65 37.01 300m: 3:35.22 37.26 400m: 4:48.08 35.54

14. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 4:51.30 517 B
NL

50m: 32.25 32.25 150m: 1:45.14 36.75 250m: 2:59.95 37.66 350m: 4:15.79 38.02
100m: 1:08.39 36.14 200m: 2:22.29 37.15 300m: 3:37.77 37.82 400m: 4:51.30 35.51

15. SULC, Lara 05 Vojvodina 4:51.35 517 B
NL

50m: 36.55 36.55 150m: 1:45.33 35.95 250m: 2:59.40 350m:
100m: 1:09.38 32.83 200m: 300m: 3:37.61 38.21 400m: 4:51.35

16. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 4:53.09 508 B
NL

50m: 34.22 34.22 150m: 1:49.04 37.84 250m: 3:03.93 37.09 350m: 4:18.42 37.31
100m: 1:11.20 36.98 200m: 2:26.84 37.80 300m: 3:41.11 37.18 400m: 4:53.09 34.67

17. MILOSEVIC, Sonja 03 Novi Sad 4:55.78 494 R
NL

50m: 32.27 32.27 150m: 1:45.57 37.01 250m: 3:01.50 37.94 350m: 4:17.58 37.20
100m: 1:08.56 36.29 200m: 2:23.56 37.99 300m: 3:40.38 38.88 400m: 4:55.78 38.20

18. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Novi Sad 4:57.78 484 R
NL

50m: 33.05 33.05 150m: 1:45.45 36.78 250m: 3:00.92 37.80 350m: 4:18.78 39.29
100m: 1:08.67 35.62 200m: 2:23.12 37.67 300m: 3:39.49 38.57 400m: 4:57.78 39.00

19. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 4:58.09 483
NL

50m: 32.33 32.33 150m: 1:45.11 36.83 250m: 3:01.78 39.07 350m: 4:20.24 39.50
100m: 1:08.28 35.95 200m: 2:22.71 37.60 300m: 3:40.74 38.96 400m: 4:58.09 37.85

20. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 4:58.42 481
NL

50m: 32.98 32.98 150m: 1:48.14 38.04 250m: 3:04.63 38.16 350m: 4:20.93 38.06
100m: 1:10.10 37.12 200m: 2:26.47 38.33 300m: 3:42.87 38.24 400m: 4:58.42 37.49

21. LUKIC, Tijana 03 Napredak 5:00.84 470
NL

50m: 32.95 32.95 150m: 1:47.38 37.34 250m: 3:03.70 38.33 350m: 4:23.46 40.84
100m: 1:10.04 37.09 200m: 2:25.37 37.99 300m: 3:42.62 38.92 400m: 5:00.84 37.38
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

22. PETRONIJEVIC, Barbara 04 11. April 5:01.52 466
NL

50m: 32.81 32.81 150m: 1:47.81 38.11 250m: 3:05.68 39.00 350m: 4:24.63 39.84
100m: 1:09.70 36.89 200m: 2:26.68 38.87 300m: 3:44.79 39.11 400m: 5:01.52 36.89

23. BANIC, Milica 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:02.04 464
NL

50m: 33.21 33.21 150m: 1:48.95 38.44 250m: 3:07.96 39.32 350m: 4:26.19 39.10
100m: 1:10.51 37.30 200m: 2:28.64 39.69 300m: 3:47.09 39.13 400m: 5:02.04 35.85

24. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 5:04.02 455
NL

50m: 32.61 32.61 150m: 1:48.86 38.93 250m: 3:07.40 39.29 350m: 4:25.88 39.47
100m: 1:09.93 37.32 200m: 2:28.11 39.25 300m: 3:46.41 39.01 400m: 5:04.02 38.14

25. KRSTIC, Minja 05 Napredak 5:06.58 444
NL

50m: 33.42 33.42 150m: 1:50.03 38.98 250m: 3:08.29 38.69 350m: 4:27.41 39.60
100m: 1:11.05 37.63 200m: 2:29.60 39.57 300m: 3:47.81 39.52 400m: 5:06.58 39.17

26. STEVANOV, Andjela 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:09.77 430
NL

50m: 33.16 33.16 150m: 1:49.87 39.21 250m: 3:09.87 39.70 350m: 4:30.95 40.83
100m: 1:10.66 37.50 200m: 2:30.17 40.30 300m: 3:50.12 40.25 400m: 5:09.77 38.82

27. BABIC, Marina 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:09.79 430
NL

50m: 32.75 32.75 150m: 1:48.77 38.49 250m: 3:09.55 40.79 350m: 4:31.49 41.42
100m: 1:10.28 37.53 200m: 2:28.76 39.99 300m: 3:50.07 40.52 400m: 5:09.79 38.30

28. OSTOJIC, Sofija 06 Barakuda 5:18.43 396
NL

50m: 34.48 34.48 150m: 1:53.54 39.91 250m: 3:16.30 41.36 350m: 4:37.82 41.11
100m: 1:13.63 39.15 200m: 2:34.94 41.40 300m: 3:56.71 40.41 400m: 5:18.43 40.61

29. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 5:23.28 378
NL

50m: 35.64 35.64 150m: 1:55.57 40.71 250m: 3:18.26 41.94 350m: 4:41.85 41.14
100m: 1:14.86 39.22 200m: 2:36.32 40.75 300m: 4:00.71 42.45 400m: 5:23.28 41.43

30. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 5:23.58 377
NL

50m: 35.67 35.67 150m: 1:57.89 41.70 250m: 3:20.23 40.82 350m: 4:42.58 41.00
100m: 1:16.19 40.52 200m: 2:39.41 41.52 300m: 4:01.58 41.35 400m: 5:23.58 41.00

31. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 5:26.69 367
NL

50m: 35.77 35.77 150m: 1:58.51 42.01 250m: 3:21.98 41.49 350m: 4:45.03 41.26
100m: 1:16.50 40.73 200m: 2:40.49 41.98 300m: 4:03.77 41.79 400m: 5:26.69 41.66

32. BAKLAJA, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:28.88 359
NL

50m: 34.38 34.38 150m: 1:57.71 42.48 250m: 3:22.88 42.56 350m: 4:48.03 43.04
100m: 1:15.23 40.85 200m: 2:40.32 42.61 300m: 4:04.99 42.11 400m: 5:28.88 40.85

33. SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 5:35.04 340
NL

50m: 33.41 33.41 150m: 1:53.96 42.52 250m: 3:21.32 44.61 350m: 4:51.05 44.73
100m: 1:11.44 38.03 200m: 2:36.71 42.75 300m: 4:06.32 45.00 400m: 5:35.04 43.99
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

bolestan BABIC, Teodora 03 PK Arena 2015

Disciplina 3 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
13/12/2019 - 10:26 Rezultati Prelim
Limiti juniori muski 15 - 18: 1:03.78  /  Limit OPEN muski : 59.66
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. ČEPRKALO, Mihajlo 99 Vojvodina 54.75 677 A 25.22 29.53
2. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.02 667 A 25.27 29.75
3. STJEPANOVIC, Velimir 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.04 666 A 25.86 29.18
4. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 55.12 663 A 25.84 29.28
5. URBANEK, Dejan 01 Novi Sad 56.24 624 A 26.40 29.84
6. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.40 619 A 26.37 30.03
7. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.94 602 A 26.65 30.29
8. SMILJANIC, Mateja 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.73 577 A 26.81 30.92
9. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 57.86 573 B 27.08 30.78

10. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 58.10 566 B 26.84 31.26
11. SPAIC, Nikola 02 PK Vracar 58.16 564 B 26.76 31.40
12. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Novi Sad 58.63 551 B 27.72 30.91
13. SLJUKIC, Lazar 02 11. April 58.76 547 B 27.47 31.29
14. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 58.79 546 B 27.08 31.71
15. SIMSIC, Novak 02 Novi Beograd 011 1:00.13 511 B 27.91 32.22

NL

16. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 1:00.34 505 B 27.95 32.39
NL

17. LILIC, Aleksandar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:00.56 500 R 28.01 32.55
NL

18. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 1:00.62 498 R 28.35 32.27
NL

19. STAMENKOVIC, Pavle 02 Crvena Zvezda 1:00.74 495 27.62 33.12
NL

20. VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar 1:00.83 493 28.34 32.49
NL

21. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 1:01.21 484 27.70 33.51
NL

22. MURATI, Damir 03 PK Vracar 1:01.32 482 27.78 33.54
NL

23. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1:01.52 477 28.06 33.46
NL

24. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.57 476 27.48 34.09
NL

25. BANJANIN, Marko 04 11. April 1:01.67 473 29.70 31.97
NL

26. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.22 461 28.77 33.45
NL

27. POPOVIC, Nikola 03 Nis 2005 1:02.69 451 28.32 34.37
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Disciplina 3, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

28. KEVRESAN, Adrian 03 Novi Sad 1:02.90 446 29.72 33.18
NL

29. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.06 443 29.14 33.92
NL

30. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 1:03.07 443 29.82 33.25
NL

31. IVANISEVIC, Zoran 04 11. April 1:03.46 434 29.11 34.35
NL

32. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.56 432 30.19 33.37
NL

33. KRSEV, Ivan 02 Novi Sad 1:03.58 432
NL

34. GENCEL, Andor 04 Spartak 1:03.62 431 30.36 33.26
NL

35. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 1:04.01 423 29.51 34.50
NL

36. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 1:04.26 418 29.69 34.57
NL

37. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.50 395 30.22 35.28
NL

38. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:06.68 374 30.75 35.93
NL

39. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 1:06.98 369 30.18 36.80
NL

40. CVIJAN, Aleksa 03 Barakuda 1:09.47 331 31.68 37.79
NL

41. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 1:10.11 322 32.86 37.25
NL

42. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 1:10.55 316 33.49 37.06
NL

43. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:10.65 315 32.10 38.55
NL

44. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:13.42 280 32.58 40.84
NL

45. JOKIC, Ognjen 06 Delfin 1:14.91 264 33.51 41.40
NL

46. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 1:15.49 258 34.16 41.33
NL

47. BRANKOVIC, Filip 01 PK Vracar 1:16.68 246 33.68 43.00
NL

48. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:23.56 190 36.40 47.16
NL

bolestan NEMET, Darko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Disciplina 3, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim

15 - 18 godina

1. URBANEK, Dejan 01 Novi Sad 56.24 624 A 26.40 29.84
2. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.40 619 A 26.37 30.03
3. SMILJANIC, Mateja 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.73 577 A 26.81 30.92
4. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 58.10 566 B 26.84 31.26
5. SPAIC, Nikola 02 PK Vracar 58.16 564 B 26.76 31.40
6. SLJUKIC, Lazar 02 11. April 58.76 547 B 27.47 31.29
7. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 58.79 546 B 27.08 31.71
8. SIMSIC, Novak 02 Novi Beograd 011 1:00.13 511 B 27.91 32.22

NL

9. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 1:00.34 505 B 27.95 32.39
NL

10. LILIC, Aleksandar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:00.56 500 R 28.01 32.55
NL

11. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 1:00.62 498 R 28.35 32.27
NL

12. STAMENKOVIC, Pavle 02 Crvena Zvezda 1:00.74 495 27.62 33.12
NL

13. VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar 1:00.83 493 28.34 32.49
NL

14. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 1:01.21 484 27.70 33.51
NL

15. MURATI, Damir 03 PK Vracar 1:01.32 482 27.78 33.54
NL

16. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1:01.52 477 28.06 33.46
NL

17. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.57 476 27.48 34.09
NL

18. BANJANIN, Marko 04 11. April 1:01.67 473 29.70 31.97
NL

19. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.22 461 28.77 33.45
NL

20. POPOVIC, Nikola 03 Nis 2005 1:02.69 451 28.32 34.37
NL

21. KEVRESAN, Adrian 03 Novi Sad 1:02.90 446 29.72 33.18
NL

22. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.06 443 29.14 33.92
NL

23. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 1:03.07 443 29.82 33.25
NL

24. IVANISEVIC, Zoran 04 11. April 1:03.46 434 29.11 34.35
NL

25. KRSEV, Ivan 02 Novi Sad 1:03.58 432
NL

26. GENCEL, Andor 04 Spartak 1:03.62 431 30.36 33.26
NL

27. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 1:04.01 423 29.51 34.50
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Disciplina 3, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

28. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 1:04.26 418 29.69 34.57
NL

29. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.50 395 30.22 35.28
NL

30. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:06.68 374 30.75 35.93
NL

31. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 1:06.98 369 30.18 36.80
NL

32. CVIJAN, Aleksa 03 Barakuda 1:09.47 331 31.68 37.79
NL

33. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:13.42 280 32.58 40.84
NL

34. BRANKOVIC, Filip 01 PK Vracar 1:16.68 246 33.68 43.00
NL

bolestan NEMET, Darko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Disciplina 4 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
13/12/2019 - 10:38 Rezultati Prelim
Limit juniorike devojke 14 - 17: 1:12.08  /  Limit OPEN devojke : 1:07.43
Bodova: FINA 2019

